
UCHWAŁA NR IV/35/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych Rady Miasta

Krakowa, której podstawowym celem jest rozwój mieszkalnictwa i inicjatyw lokalnych.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Przygotowanie strategii i polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa.

2. Przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach:
1/ uchwał dotyczących strategii i polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa,
2/ uchwał i wytycznych do procedur dotyczących sposobu realizacji strategii

i polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa,
3/ uchwał i wytycznych do procedur dotyczących lokalnych inicjatyw

mieszkaniowych i inwestycyjnych,

3. Monitoring, ocena przygotowania i realizacji oraz kontrola wykonania uchwał
i wdrażania wytycznych do procedur przez Zarząd Miasta Krakowa w zakresie:
1/ sposobu realizacji strategii i polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa
2/ lokalnych inicjatyw mieszkaniowych i inwestycyjnych.

4. Opiniowanie zasad tworzenia listy rankingowej, monitoring, ocena przygotowania
i realizacji lokalnych inicjatyw inwestycyjnych i mieszkaniowych oraz kontrola
wykonywania przez Zarząd Miasta Krakowa uchwał w tym zakresie.

5. Zagadnienia strategii rozwoju przestrzennego Miasta Krakowa w aspekcie strategii
i polityki mieszkaniowej.

6. Inicjowanie i opiniowanie działań planistycznych w aspekcie strategii i polityki
mieszkaniowej Miasta Krakowa.

7. Opiniowanie strategii i rozwoju infrastruktury miejskiej w aspekcie strategii i
polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa.

8. Opiniowanie gospodarki mieniem komunalnym w aspekcie strategii i polityki
mieszkaniowej Miasta Krakowa.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Piotr Boliński
2/ Grażyna Fijałkowska
3/ Marek Grochal
4/ Bolesław Kosior
5/ Jan Kozłowski
6/ Andrzej Mikołajewski
7/ Barbara Mirek-Mikuła
8/ Wiesław Misztal
9/ Małgorzata Radwan-Ballada

10/ Bogumił Ścirko
11/ Janusz Tworek
12/ Stanisław Żółtek

Członkowie spoza Rady:
1/ Adam Batko
2/ Aleksander Czarny
3/ Jan Dereszowski
4/ Jerzy Eder
5/ Miłosz Horodyski
6/ Grzegorz Jasiewicz
7/ Zbigniew Majchrzak
8/ Michał Marszałek
9/ Andrzej Nelicki

10/ Władysław Rydzik

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


